nos prédios do Poder Judiciário de MS em Campo Grande e nas Comarcas do interior do estado de Mato Grosso do Sul, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência.

Prazo: 12 (doze) meses, com início em 04/03/2026 e término em 04/03/2027.
Valor: R$ 1.002.674,83 (um milhão e dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e três centavos).
Dotação: 4490.52.34 (Utensílios em Geral) e 3390.39.17 (Reparos e Manutenção de Máquinas e Equipamentos).
Fundamentação Legal: Lei nºn14.133, de 1º de abril de 2021. 
Data da assinatura: 04 de março de 2026.

Campo Grande, MS, 05 de março de 2026.

[...]

suprimir o item 4.4.9 do Termo de Referência e o item 9.11 
do Contrato; e fica consignado que a Resolução CNJ nº 169/2013 foi revogada, passando a vigorar, em seu lugar, a Resolução 
CNJ nº 651/2025.

https://sgc.tjms.jus.br/sgc/faces/pub/sgc/pregao/AssistirPageList.jsp

Valor: R$ 368.324,84 (trezentos e sessenta e oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos).
Dotação: 3390.37.02 - Limpeza e Conservação; e 3390.37.01 - Apoio Administrativo, Técnico e Operacional.
Fundamentação Legal: art. 124, inciso II e art. 135, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data da assinatura: